AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃONº9/2015-00012CMP

  A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às
09:00 horas do dia 09 de Julho de 2015, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, critério de
julgamento GLOBAL  para FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FILTROS CAPACITIVOS NO SISTEMA DE ENERGIA
ELÉTRICA DA CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE PARAUAPEBAS,ESTADO DO PARÁ., de acordo com o que
determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAUAPEBAS.
  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação, na AVENIDA F, QUADRA ESPECIAL, BEIRA RIO II, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

 PARAUAPEBAS - 29 de Junho de 2015.

 JOSE DE RIBAMAR SOUZA DA SILVA
Pregoeiro(a)